הרבי היה נוכח בחיינו במידה רבה לאורך השנים. נסענו לקראון הייטס לרגל חג השבועות, וכשהגענו לשם גיליתי שערב קודם לכן חילק הרבי סידורי תפילה חומים יפהפיים לכל הילדים. הצטערתי שהפסדנו את החלוקה, ולאורך החג כולו חשבתי כיצד אוכל להשיג שניים מאותם סידורים עבור ילדיי.

היחידות שלנו נקבעה לשעה אחת עשרה בלילה, למחרת חג השבועות של תשל"ט (1979). איתן היה רק בן שלוש ומאחר שנרדם, החזקתי אותו בידי. אוריאל, שהיה בן שש, הלך לצדי. הרבי קיבל את פנינו בחמימות רבה; הוא הביט על ילדיי כאילו היו נכדיו.

עוד לפני שהספקנו לומר דבר, שאל הרבי את אוריאל: "יש לך סידור?"

אוריאל השיב: "לא".

"אין לך סידור?", תמה הרבי.

בסופו של דבר הוא התקרב יותר לשמירת מצוות, וכיום הוא מהמתפללים הקבועים בבית הכנסת חב"ד בקייפטאון. הסיפור הזה, כך סיפר מאוחר יותר, היה נקודת מפנה בחייו.

גב' אסתי אש היא חברה פעילה בקהילת חב"ד ביוהנסבורג, דרום אפריקה, מאז היווסדה. היא רואיינה ביוהנסבורג בחודש מנחם אב תשע"ד (2014). ד"ר ראובן ג'קס, סגן מנהל מחלקת הטראומה במרכז הרפואי ביוהנסבורג, רואיינ גם הוא כדי לאשר את פרטי הסיפור.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"א (1980) — הרבי זימן את הרב חזקוני לחדרו, וביקש שירכז צוות מיומן שיעבוד על ליקוט ועריכת מפתח ענינים מקיף על כל ספרי ומאמרי אדמו"ר הזקן, כולל אלה שבכתב יד וטרם הודפסו. הרבי קבע לוח זמנים צפוף ביותר כשביקש שהמלאכה תסתיים ושהספר יהיה מוכן ומודפס עד י"ט כסלו - בתוך תשעה עשר יום בלבד. הרבי עקב מקרוב, דרבן ועודד את עבודת הצוות, דרש לקבל דו"ח יומי על התקדמות העבודה, ואף עבר על החומר והוסיף הגהות רבות. בליל י"ט כסלו הגיע הספר מבית הדפוס ועמד למכירה ב-770. ר"ח כסלו

< תשמ"ח (1987) — לאחר התדיינות משפטית ממושכת, הוחזר ל-770 חלק ראשון מתוך אוסף הספרים הנדיר שנגנב מהספרייה המרכזית של אגודת חסידי חב"ד. הרבי, ששהה באותה עת בתפילה באוהל חמיו, אדמו"ר הריי"צ, ביקש טרם נסיעתו שיובאו אליו לשם כמה מהספרים. הרבי בחר אחד משלושת הספרים שהובאו אליו - את הספר "דרך אמונה" לרבי מאיר אבן גבאי - וביקש שיזדרו להדפיסו מחדש.